様式第８号の附表２
ＵＩＪターン就活補助金審査事務局運営事業業務概算見積書

令和６年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
	項　　　目
	金　　額
	主　な　内　訳

	事　　業　　費

	円

	円

	円

	円

	円

	小計（消費税抜き）
	円

	消費税額（100分の10）
	円

	合　　　計
	円

記載上の注意事項
消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、経費見積額の上限は、
9,099,000円［消費税額及び地方消費税（100分の10）の額を含む。］としてください。
管理費・諸経費等を含めてください。

様式第14号（第29第２項）

見　　　　　積　　　　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　長野県知事　阿部　守一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　見積人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（個人にあっては住所、氏名）

下記のとおり見積りします。

記

	１　業　務　名
	ＵＩＪターン就活補助金審査事務局運営事業業務

	２　業務箇所
	長野県内等

	３　見積金額

（見積金額には消費税及び地方消費税を含みません。）